

# **GTV-Gruppen ApS**

Meterbuen 9-13, 2740 Skovlunde

**CVR-nr. 37 65 50 82**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2018.

---

Per Løkken  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GTV-Gruppen ApS Meterbuen 9-13 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 37 65 50 82
	Stiftet: 29. april 2016
	Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 31. december 2017 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Per Løkken
<b>Revision</b>	One Revision, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	LL Holding Horsens ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i blikkenslager-, tag- og VVS virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.059.552 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 470.339 kr. Selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en balancesum på 4.401.900 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den primære drift er positiv, og der forventes et tilsvarende positivt driftsresultat næste år.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/10 2017</u> <u>- 31/12 2017</u>	<u>29/4 2016</u> <u>- 30/9 2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.059.552</b>	<b>5.318.442</b>
Administrationsomkostninger	-449.193	-4.198.691
<b>Driftsresultat</b>	<b>610.359</b>	<b>1.119.751</b>
Andre finansielle indtægter	1.765	466
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.288	-8.786
<b>Resultat før skat</b>	<b>609.836</b>	<b>1.111.431</b>
3 Skat af årets resultat	-139.497	-257.437
<b>Årets resultat</b>	<b>470.339</b>	<b>853.994</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.052.900	0
Overføres til overført resultat	0	853.994
Disponeret fra overført resultat	-582.561	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>470.339</b>	<b>853.994</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
Note	31/12 2017	30/9 2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	5.834	6.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5.834	6.667
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	380.304	434.633
6 Indretning af lejede lokaler	54.048	61.769
Materielle anlægsaktiver i alt	434.352	496.402
7 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	25.000
Deposita	72.837	72.837
Finansielle anlægsaktiver i alt	72.837	97.837
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>513.023</b>	<b>600.906</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	95.000	20.000
Varebeholdninger i alt	95.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.114.497	2.329.607
Igangværende arbejder for fremmed regning	257.586	23.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	37.500	12.500
Andre tilgodehavender	381.746	561.173
Periodeafgrænsningsposter	72.079	57.682
Tilgodehavender i alt	2.863.408	2.984.762
Likvide beholdninger	597.228	808.732
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.555.636</b>	<b>3.813.494</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.068.659</b>	<b>4.414.400</b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
Note	31/12 2017	30/9 2017
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	50.000	50.000
9 Overført resultat	271.433	853.994
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.052.900	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.374.333</b>	<b>903.994</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	377.496	250.451
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>377.496</b>	<b>250.451</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	19.438	6.986
Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.438	6.986
Leverandører af varer og tjenesteydelser	593.356	956.628
Anden gæld	1.704.036	2.296.341
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.297.392	3.252.969
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.316.830</b>	<b>3.259.955</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.068.659</b>	<b>4.414.400</b>

1 Medarbejderforhold

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

## Noter

---

	1/10 2017 - 31/12 2017	29/4 2016 - 30/9 2017
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Lønninger og gager	2.416.314	6.821.144
Pensioner	52.200	135.816
Andre omkostninger til social sikring	13.609	81.025
Personaleomkostninger i øvrigt	-580.658	1.296.565
	<b>1.901.465</b>	<b>8.334.550</b>
Personaleomkostninger indregnes således i resultatopgørelsen:		
Produktionsomkostninger	1.403.516	5.630.585
Administrationsomkostninger	497.949	2.703.965
	<b>1.901.465</b>	<b>8.334.550</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	10
	1/10 2017 - 31/12 2017	29/4 2016 - 30/9 2017
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.288	8.786
	<b>2.288</b>	<b>8.786</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	12.452	6.986
Årets regulering af udskudt skat	127.045	250.451
	<b>139.497</b>	<b>257.437</b>



## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	10.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>10.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-3.333	0
Årets afskrivninger	<u>-833</u>	<u>-3.333</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-4.166</u></b>	<b><u>-3.333</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>5.834</u></b>	<b><u>6.667</u></b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	651.950	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>651.950</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>651.950</u></b>	<b><u>651.950</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-217.317	0
Årets afskrivninger	<u>-54.329</u>	<u>-217.317</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-271.646</u></b>	<b><u>-217.317</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>380.304</u></b>	<b><u>434.633</u></b>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	92.654	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>92.654</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>92.654</u></b>	<b><u>92.654</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-30.885	0
Årets afskrivninger	<u>-7.721</u>	<u>-30.885</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-38.606</u></b>	<b><u>-30.885</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>54.048</u></b>	<b><u>61.769</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>7. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	25.000	0
Tilgang i årets løb	0	25.000
Afgang i årets løb	<u>-25.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>25.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>25.000</u></b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	853.994	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-582.561</u>	<u>853.994</u>
	<b><u>271.433</u></b>	<b><u>853.994</u></b>
<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2017	0	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.052.900</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.052.900</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har via pengeinstitut afgivet sædvanlige branchemæssige garantier. Garantierne udgør 105 t.kr. pr. 31. december 2017.		

### 12. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en samlet restløbetid på op til 52 måneder og gennemsnitlige årlige lejebetalinge på t.kr. 414. Den samlede leje- og leasingforpligtelse kan opgøres til t.kr. 1.147.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LL Holding Horsens ApS, CVR-nr. 38550993 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Per Ingvar Løkken

### Direktør

På vegne af: GTV-Gruppen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-019032320219

IP: 78.143.xxx.xxx

2018-06-22 12:24:47Z

NEM ID 

## Hans Christian Grube

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2018-06-22 12:29:33Z

NEM ID 

## Per Ingvar Løkken

### Dirigent

På vegne af: GTV-Gruppen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-019032320219

IP: 78.143.xxx.xxx

2018-06-22 12:32:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4BD65-F1WKS-OUJ87-8JN4N-YMJWS-LV1KW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>